
All
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от №

О внесении изменений в приложе
ние к приказу департамента образо
вания от 28.12.2020 №920
"Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципаль
ных услуг (выполнение работ) 
муниципальными организациями, 
подведомственными департаменту 
образования администрации города, 
на 2021 и плановый период 
2022-2023 годов"

В соответствии с распоряжением администрации города Нижневартовска 
от 05.10.2020 №884-р "О реорганизации муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада 
№71"Радость" путем присоединения к нему муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада №8 "Снеговичок", 
в связи с внесением изменений в Единый государственный реестр юридических 
лиц записи о завершении реорганизации юридического лица в форме присо
единения к нему другого юридического лица от 01.04.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции приложения 4, 32 к приказу департамента 
образования администрации города от 28.12.2020 №920 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными организациями, подведомственными департаменту образова
ния администрации города, на 2021 и плановый период 2022-2023 годов" 
согласно приложению к настоящему приказу.

Директор департамента


